
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh 

Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hoà 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 3129/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn Dự 
án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa và Quyết định số 
297/QĐ-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ 
sung dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 2520/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đô 
thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Tờ 
trình số 1589/TTr-BQLDA ngày 04/11/2024 và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo 
cáo thẩm định số 747/BC-SKHĐT ngày 19/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh dự án: Hạ tầng kỹ 
thuật Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa với nội dung chi tiết theo Phụ lục 
đính kèm. 
 - Lý do điều chỉnh: Để đảm bảo phù hợp năng lực tổ chức của Ban QLDA 
theo quy định của Luật Xây dựng 2014, Nghị định số 100/2018/NĐ-CP ngày 

16/7/2018 của Chính phủ. 

4073 25 11



2 

 

 - Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên và 
thực hiện theo Quyết định số 2520/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của Chủ tịch 
UBND tỉnh. 

 Điều 2. Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh chịu trách nhiệm 
tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh được duyệt 
đảm bảo tuân thủ theo các quy định hiện hành. 
 Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2520/QĐ-UBND 

ngày 12/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây 
dựng, Tài chính, Công Thương; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Ban 
Quản lý Dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy 
Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- Các Sở: GTVT, TN&MT;  

- CVP, PVP VX;  

- Lưu: VT, K20. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 
 
 
 

Lâm Hải Giang 

 



                         

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU ĐIỀU CHỈNH 
Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hoà 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày         /       /2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

Stt 
Tên chủ 
đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 
thầu        

(1.000 
đồng) 

  

Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu  

Thời 
gian 
bắt 

đầu tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu  

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc chính 

của gói thầu 

1 
Ban 

QLDA 

Dân dụng 
và Công 

nghiệp 
tỉnh Bình 

Định 

Tư vấn giám sát thi 
công xây dựng và 

lắp đặt thiết bị 

Giám sát thi công xây 

dựng và lắp đặt thiết bị 
các hạng mục hạ tầng kỹ 
thuật, gồm: Tuyến chính, 
nút giao, hệ thống thoát 

nước, cống hộp lớn 
B>2m, hào kỹ thuật, hệ 

thống cấp nước 

1.741.437 Theo Quyết 
định số 

3129/QĐ-

UBND ngày 

22/8/2023 

của UBND 
tỉnh 

Tự 
thực 
hiện 

Thỏa 
thuận 

giao việc 

10 

ngày 

Từ quý 
III năm 
2024 

Trọn 
gói 

450 

2 

Tư vấn giám sát thi 
công xây dựng và 
lắp đặt thiết bị hệ 
thống PCCC, hệ 

thống cấp điện và 
điện chiếu sáng 

Giám sát thi công xây 

dựng và lắp đặt thiết bị 
hệ thống PCCC, hệ thống 

cấp điện và điện chiếu 
sáng 

175.298 

Chỉ 
định 
thầu 
rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Từ quý 
IV năm 

2024 

Trọn 
gói 

420 

ngày 

Tổng giá trị các gói thầu: 1.916.735.000 đồng  
(Một tỷ, chín trăm mười sáu triệu, bảy trăm ba mươi lăm nghìn đồng) 

 

Số: 4073/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2024-11-25T19:25:02+07:00


